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استاذ المقرر: .................................................
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احمد احمد

سراء الجزار

سراب العلو

مصطفى

سليمان

محمد

0
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0

80

59

 فقط 

 ثمانون درجة فقط 

تسع وخمسون درجة فقط 

راسب

ناجح

ناجح

النتيجةالمجموعنظريعملياسم الأب الاسم  والكنيةالمتسلسلالرقم الجامعي
كتابة رقما 

سنة الطالب:

سنة المادة:

فصل ثاني

اجنبية 2

استاذ المقرر: ......................................

المقرر:

للعام الدراسي: جامعة حماه
كلية الآداب  والعلوم الإنسانية 

اللغة الفرنسية

2 عدد الناجحين : 3166.67عدد المتقدمين : %النسبة المئوية للنجاح :عدد الراسبين :




